

**Tina Rafn Holding ApS**  
**CVR-nr. 32362362**  
**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27.03.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Tina Rafn

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Tina Rafn Holding ApS  
Storegade 90  
6560 Sommersted

CVR-nr.: 32362362  
Hjemsted: Haderslev  
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Tina Rafn

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kongevej 28  
6400 Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat andrager 717.638 kr. og anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.774)	3
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.774)</b>	<b>3</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		800.456	1.571
Andre finansielle indtægter		4	15
Andre finansielle omkostninger	1	(77.048)	(132)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>717.638</u></b>	<b><u>1.457</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		717.638	1.457
		<b><u>717.638</u></b>	<b><u>1.457</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.568.873	8.545
Andre værdipapirer og kapitalandele		95.580	122
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>9.664.453</u>	<u>8.667</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>9.664.453</u>	<u>8.667</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>7.101</u>	<u>55</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>7.101</u>	<u>55</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>9.671.554</u></u>	<u><u>8.722</u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		9.231.422	8.291
<b>Egenkapital</b>		<b>9.356.422</b>	<b>8.416</b>
Anden gæld		315.132	306
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>315.132</b>	<b>306</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>315.132</b>	<b>306</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.671.554</b>	<b>8.722</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	8.290.427	8.415.427
Valutakursreguleringer	0	1.791	1.791
Værdireguleringer	0	221.566	221.566
Årets resultat	0	717.638	717.638
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>9.231.422</b>	<b>9.356.422</b>

## Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	9.026	17
Dagsværdireguleringer	<u>68.022</u>	<u>115</u>
	<b><u>77.048</u></b>	<b><u>132</u></b>
	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	14.030.525	149.942
Tilgange	<u>0</u>	<u>41.896</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>14.030.525</u></b>	<b><u>191.838</u></b>
Opskrivninger primo	(5.485.465)	(28.236)
Valutakursreguleringer	1.791	0
Andel af årets resultat	800.456	0
Dagsværdireguleringer	0	(68.022)
Andre reguleringer	<u>221.566</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>(4.461.652)</u></b>	<b><u>(96.258)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>9.568.873</u></b>	<b><u>95.580</u></b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u> <u>%</u>	<u>Egenkapital</u> <u>kr.</u>	<u>Resultat</u> <u>kr.</u>
Associerede virksomheder:				
Torben Rafn & Co. A/S	Haderslev	N/A	28.735.354	2.403.773

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	<u>125</u>	1.000,00	<u>125.000</u>
	<b><u>125</u></b>		<b><u>125.000</u></b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter er stillet til sikkerhed for tredjemand.

## **Noter**